

| Odpowiedzi na zadane pytania i modyfikacje dokumentów do postępowania - Dostawa systemu monitoringu wizyjnego do pojazdów komunalnych odbierających odpady wraz z montażem (ID 470464).

Pytanie:

W otrzymanych odpowiedziach piszą Państwo że zamawiający na etapie składania oferty odstąpił od złożenia karty gwarancyjnej i instrukcji - jednak nadal zapisy te istnieją w zmodyfikowanej wersji SOPZ - prosimy o poprawę

Odpowiedź:

W związku z udzieloną odpowiedzią w dniu 21.06.2021 r. o odstąpieniu od złożenia karty gwarancyjnej i instrukcji Zamawiający dodatkowo modyfikuje SOPZ:

Modyfikacja nr 1.

Przed zmianą:

- 6. Dokumentacja wymagana przy składaniu Formularza Ofertowego:**
- 6.1. Instrukcje użytkowania i obsługi w języku polskim,**
 - 6.2. Karty gwarancyjne,**
 - 6.3. Dokument potwierdzający wpłacenie wadium.**

Po zmianie:

- 6. Dokumentacja wymagana przy składaniu Formularza Ofertowego:**
- 6.1. Dokument potwierdzający wpłacenie wadium.**

Pytanie:

- prosimy o poprawę formularza ofertowego - ponieważ w tabeli pojawia się niezrozumiały opis " Rodzaj worków" i "ilość worków" prosimy o przygotowanie poprawnego formularza

- w związku z koniecznością dokonania zmian prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.06.2021.

Odpowiedź:

Modyfikacja nr 2.

Tabela po modyfikacji:

Lp.	Rodzaj	Ilość	Cena jednostkowa		Wartość	
			(zł netto)	(zł brutto)	(zł netto)	(zł brutto)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Kamera 1 (rodzaj kamery)					
	Kamera 2 (rodzaj kamery)					
2.	Rejestrator					
3.	Pozostały osprzęt/montaż					
4.	Obsługa systemu (Transmisja danych, dostęp do systemu)					
Całkowita wartość oferty						

Pytanie:

W formularzu ofertowym Załącznik nr 2 do umowy. z dnia 21 06 2021 w tabeli oferty "ceny jednostkowe poszczególnych elementów systemu" nazwy kolumn nie są spójne z wymaganiami czego dotyczą.

Odpowiedź:

Modyfikacja nr 2.

Tabela po modyfikacji:

Lp.	Rodzaj	Ilość	Cena jednostkowa		Wartość	
			(zł netto)	(zł brutto)	(zł netto)	(zł brutto)
1.	2.	3.	4.	5.	6..	7.
1.	Kamera 1 (rodzaj kamery)					
	Kamera 2 (rodzaj kamery)					
2.	Rejestrator					
3.	Pozostały osprzęt/montaż					
4.	Obsługa systemu (Transmisja danych, dostęp do systemu)					
Całkowita wartość oferty						

Pytanie:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy dobrze rozumie odpowiedź Zamawiającego odnośnie zamazania tablic rejestracyjnych, bowiem jego odpowiedź znacząco zmienia zapisy SOPZ, który mówi, że Zamawiający wymaga możliwości zamazania numeru rejestracyjnego. Natomiast z odpowiedzi Zamawiającego wynika, że Zamawiający wymaga automatycznego zrealizowania tej funkcji. Czy Zamawiający ma to na myśli, że system ma rejestrować niezamazane dane i ma umożliwić ich animizację w razie potrzeby tj., że Wykonawca ma dostarczyć narzędzia umożliwiające animizację niezamazanych danych ?

Pragniemy wskazać, że nie istnieje oprogramowanie informatyczne, które jest w stanie ze 100% pewnością w sposób automatyczny wykryć tablicę rejestracyjną na obrazie, więc nie jest też możliwe ze 100% pewnością jej zamazanie. Prosimy doprecyzować niniejszy zapis.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SOPZ w zakresie zamazania numerów tablic rejestracyjnych.

Pytanie:

W paragrafie 1.5 podpunkt 1) zamawiający wskazał, że oczekuje "płynnej rejestracji". W paragrafie 1.2 wskazał, że obrazy będą wykorzystane do uwzględnienia reklamacji. Jednocześnie zamawiający wskazał, że można rejestrować zdjęcia lub filmy. Prosimy o podanie precyzyjnych parametrów technicznych rejestracji obrazu, w szczególności gęstości rejestracji, i rozdzielczości obrazu tak, aby Wykonawca mógł określić koszty utrzymania infrastruktury serwerowej, dobrać odpowiednie kamery i pakiety danych. Wskazujemy, że rozpatrzenie reklamacji (w szczególności np. określenie czy na posesji na której pojazd się zatrzymał były worki) wymaga rejestracji co najmniej 4 klatek na sekundę. Tylko w takim przypadku pojazd poruszający się z prędkością 20m/s może dostarczyć wystarczającej dokumentacji. W zakresie rozdzielczości rejestracji obrazu rozdzielczości mniejsze niż 720p również nie pozwolą uzyskać odpowiednich dokładności.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał cel, który ma zostać osiągnięty. Dobór sprzętu i parametrów zapisu pozostawia Wykonawcy polegając na jego doświadczeniu.

Pytanie:

W otrzymanych odpowiedziach piszą Państwo że zamawiający na etapie składania oferty odstąpił od złożenia karty gwarancyjnej i instrukcji - jednak nadal zapisy te istnieją w zmodyfikowanej wersji SOPZ - prosimy o poprawę.

Pytanie:

- prosimy o poprawę formularza ofertowego - ponieważ w tabeli pojawia się niezrozumiały opis " Rodzaj worków" i "ilość worków" prosimy o przygotowanie poprawnego formularza

- w związku z koniecznością dokonania zmian prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.06.2021.

Odpowiedź:

Modyfikacja nr 1.

Przed zmianą:

6. Dokumentacja wymagana przy składaniu Formularza Ofertowego:

- 6.1. Instrukcje użytkowania i obsługi w języku polskim,**
- 6.2. Karty gwarancyjne,**
- 6.3. Dokument potwierdzający wpłacenie wadium.**

Po zmianie:

6. Dokumentacja wymagana przy składaniu Formularza Ofertowego:

- 6.1. Dokument potwierdzający wpłacenie wadium.**

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie ilości pojazdów, które objęte będą systemem monitorowania, gdyż pierwotnie podane było 8 śmieciarek + 5 pojazdów ciężarowych plandekowych a w najnowszym opisie przedmiotu zamówienia jest 11 śmieciarek + 5 pojazdów ciężarowych plandekowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SOPZ.

Modyfikacja nr 3.

Przed zmianą:

- 1.1. Dostawa systemu monitoringu wizyjnego do pojazdów komunalnych odbierających odpady wraz z montażem. Systemem monitoringu objętych zostanie 11 pojazdów typu śmieciarka i 5 pojazdów ciężarowych plandekowych.

Po zmianie:

- 1.1. Dostawa systemu monitoringu wizyjnego do pojazdów komunalnych odbierających odpady wraz z montażem. Systemem monitoringu objętych zostanie 8 pojazdów typu śmieciarka i 5 pojazdów ciężarowych plandekowych.

Pytanie:

Tabela dołączona do formularza ofertowego nie pozwala na wpisanie kosztów instalacji i osprzętu montażowego. Proszę o jej poprawienie (plik jest w PDF, więc nie mogę go samodzielnie edytować).

Odpowiedź:

Modyfikacja nr 2.

Tabela po modyfikacji:

Lp.	Rodzaj	Ilość	Cena jednostkowa		Wartość	
			(zł netto)	(zł brutto)	(zł netto)	(zł brutto)
1.	2.	3.	4.	5.	6..	7.
1.	Kamera 1 (rodzaj kamery)					
	Kamera 2 (rodzaj kamery)					
2.	Rejestrator					
3.	Pozostały osprzęt/montaż					
4.	Obsługa systemu (Transmisja danych, dostęp do systemu)					
Całkowita wartość oferty						

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na dzień 25.06.2021 r. do godz. 12:00.